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LEGO(R) FORTNITE 77071 Lama
Zaopatrzeniowa

Cena 177,71 zł

Numer katalogowy 290632604

Kod producenta 5702017590998A

Kod EAN 5702017590998

Opis produktu

LEGO Fortnite 77071 Lama Zaopatrzeniowa
 

Ożyw przygody z gry dzięki zestawowi LEGO® Fortnite Lama Zaopatrzeniowa (77071) dla graczy w wieku od 12 lat.
Inspirowany grą LEGO Fortnite zestaw umożliwia fanom zbudowanie niesamowitej postaci.

Na młodych graczy czeka mnóstwo frajdy, kiedy będą budować piniatę w kształcie lamy z Fortnite, znaną w grze LEGO
Fortnite jako Lama Zaopatrzeniowa. Zabawne detale inspirują do kreatywnej zabawy. Lama ma ruchomą głowę i otwierany
pyszczek, a także siodło i mnóstwo fajnego wyposażenia. Obejmuje to przysysak, sok Siorb, surowy rubin, plecak, amulet na
szczęście, Kleposok i dynamit. Te przedmioty, wzorowane na niesamowitych przedmiotach z LEGO Fortnite, zachęcają dzieci
do odtwarzania ulubionych momentów z gier poza ekranem.

Gdy fani zakończą budowę zabawki i odkryją jej szczegóły, mogą z dumą ustawić ją na półce w sypialni lub pokoju gier. To
także ciekawy prezent dla graczy i fanów Fortnite.

Przenieś grę do prawdziwego świata — zainspiruj fanów w wieku od 12 lat Lamą Zaopatrzeniową LEGO® Fortnite
Lama Zaopatrzeniowa — inspirowana kultową postacią z gry LEGO® Fortnite lama ma ruchomą głowę i otwierany
pyszczek
Mnóstwo szczegółów — zestaw zawiera mnóstwo akcesoriów wzorowanych na przedmiotach z LEGO® Fortnite, w tym
przysysak, sok Siorb, surowy rubin, plecak, amulet na szczęście, Kleposok i dynamit
Model z Fortnite do zabawy i ozdoby — po zakończonym budowaniu i zabawie model może stać się elementem
wystroju w stylu LEGO®, który dzieci będą mogły z dumą zaprezentować w swoich sypialniach lub pokojach gier
Pomysł na prezent dla chłopców i dziewcząt — ten zestaw to świetny prezent dla dzieci, które uwielbiają gry, a także
fanów Fortnite w każdym wieku
Interaktywne budowanie — ten zestaw jest dostępny w aplikacji LEGO® Builder, w której konstruktorzy mogą
powiększać i obracać modele w 3D, a także śledzić i zapisywać postępy
Odkryj LEGO® Fortnite — odblokuj nowy poziom kreatywności dzięki naszej kolekcji zestawów LEGO Fortnite i przenieś
przygodę z gry do prawdziwego świata
Wymiary — ten 691-elementowy zestaw obejmuje Lamę Zaopatrzeniową, która ma 24 cm wysokości, 8 cm szerokości i
16 cm głębokości
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